ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.png]

	«ТЫВА ЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

с. Тээли                                                    № 55                                   19 октября 2021 г.

Об утверждении полномочия и статуса депутата Хурала представителей

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва.

В соответствии с частью 3 статьи 33 Устава муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики
 Тыва» РЕШИЛ:

1.
Утвердить полномочие и статус депутата Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва Ооржак Шолбанмаа Байлаковны, избранного от одномандатного избирательного округа «Кудурукпайский» № 18.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.
Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Бай-Тайгинского кожууна.
Председательствующий

Е. М. Болат